Pemberitahuan Perubahan Data Perseroan No. AHU-AH.01.09-0093740 tanggal 20 Februari 2023, serta telah
didaftarkan pada Daftar Perseroan No. AHU-0036424.AH.01.11.TAHUN 2023 tanggal 20 Februari 2023 (“Akta No.
1/2023”), struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Dengan asumsi terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka
struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini
secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp 5,- (Lima Rupiah) Setiap Saham

Dengan asumsi seluruh pemegang saham hasil Penawaran Umum Perdana Saham melaksanakan seluruh Waran Seri
I sebanyak 420.000.000 (empat ratus dua puluh juta) Waran Seri I yang menyertai penerbitan Saham Baru sehingga
rasio Waran adalah Setiap pemegang 20 (dua puluh) saham baru Perseroan berhak memperoleh 21 (dua puluh satu)
waran dimana setiap 1 (satu) waran memberikan hak kepada pemegang untuk membeli 1 (satu) saham baru
Perseroan, maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Pelaksanaan Waran
Seri I secara proforma adalah sebagai berikut:

 Modal Dasar 4.800.000.000   24.000.000.000   4.800.000.000   24.000.000.000

Modal Disetor & Ditempatkan Penuh:

Bernard Widianto 924.400.000   4.622.000.000   77,03% 924.400.000   4.622.000.000   57,78%

Yanto Tene 75.600.000   378.000.000   6,30% 75.600.000   378.000.000   4,73%

Hendry Widjaja 70.000.000   350.000.000   5,83% 70.000.000   350.000.000   4,38%

Tomas Gunawan 65.000.000   325.000.000   5,42% 65.000.000   325.000.000   4,06%

Godevin 65.000.000   325.000.000   5,42% 65.000.000   325.000.000   4,06%

Masyarakat 400.000.000   2.000.000.000   25,00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.200.000.000   6.000.000.000   100,0% 1.600.000.000   8.000.000.000   100,0%

Saham dalam Portopel 3.600.000.000   18.000.000.000   3.200.000.000   16.000.000.000

%
 Keterangan

 Sebelum Penawaran Umum  Setelah Penawaran Umum

Jumlah saham Jumlah Nominal Jumlah saham Jumlah Nominal%

Jumlah saham Jumlah Nominal %

 Modal Dasar 4.800.000.000   24.000.000.000

Modal Disetor & Ditempatkan Penuh:

Bernard Widianto 924.400.000   4.622.000.000   77,03%

Yanto Tene 75.600.000   378.000.000   6,30%

Hendry Widjaja 70.000.000   350.000.000   5,83%

Tomas Gunawan 65.000.000   325.000.000   5,42%

Godevin 65.000.000   325.000.000   5,42%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.200.000.000   6.000.000.000   100,00%

Saham dalam Portopel 3.600.000.000   18.000.000.000

 Keterangan Nilai Nominal Rp 5,- Per Saham

3

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp 5,- (Lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan Tentang Waran Seri I

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan dan mencatatkan sebanyak
420.000.000 (empat ratus dua puluh juta) lembar Waran Seri I Atas Nama atau sebesar 35,00% (tiga puluh lima
persen) dari total modal ditempatkan dan disetor penuh saat pernyataan pendaftaran disampaikan.

Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada Para Pemegang Saham Baru Perseroan yang tercatat dalam